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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 15. oktober 2025    Uke: 42 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

 

LEDIGE STILLINGER INDRE NAMDAL LEGETJENESTE 
Følgende ledige stillinger ved Indre Namdal legetjeneste; 
* 2 fastleger 
* Merkantil stilling 
* Helsepersonell ved fastlegekontor og legevakt 
 

Søknadsfrist: 31.10.2025  Les mer om stillingene her 

 

 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.no/
https://www.lierne.kommune.no/aktuelt/ledige-stillinger-indre-namdal-legetjeneste.21137.aspx


2 
 

KULTURPRISEN 2025  
 
Kulturprisen er en æresbevisning som deles ut for å hedre en person, et lag eller en 
institusjon som har gjort en særskilt og fremragende innsats for kulturlivet i Lierne. 
 
Aktuelle kandidater er personer, lag eller institusjoner som har bidratt på en verdifull måte 
innen kultursektoren i Lierne. Kulturbegrepet tolkes i vid forstand. 
 
Unntaksvis kan prisen også tildeles personer eller lag som ikke hører hjemme i Lierne, men 
som likevel har hatt en positiv og stimulerende innvirkning på kulturlivet i kommunen. 
 
Nominasjon med begrunnelse sendes inn til Lierne kommune via lenken nedenfor. 
Frist for innsending: 25. november 2025 
Behandles av: Lierne formannskap i møte 25. november 2025 
Send inn din begrunnede nominasjon her 

 
 

LIERNE KOMMUNES KULTURSTPEND  
RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV KULTURSTIPEND  
Revidert av Lierne Formannskap i sak 45/2024 i møte 26.11.2024  

1. Disse retningslinjene gjelder for Lierne kommunes tildeling av kulturstipend. 

  

2. Det er Lierne Formannskap som er tildeler. Utvalget kan velge å ikke dele ut stipendet hvis det 

ikke foreligger verdige søkere.  

 

3. Stipendet utlyses gjennom Li-Nytt, kommunale nettsider og/eller andre informasjonskanaler hvert 

år i oktober. 

 

4. Utdelingen skjer under høvelig anledning etter bestemmelse gjort av Lierne Formannskap.  

 

5. Stipendet tildeles personer, lag eller foreninger, i eller med tilknytning til Lierne. Stipendet kan 

deles.  

 

6. Stipendet er ment som en inspirasjon til spesielt aktive på ett eller flere områder innenfor det 

utvidete kulturbegrepet. Det gjelder både utøvende aktivitet og administrativ rolle innenfor f.eks. 

film og foto - historie og forskning – teater– litteratur – kunst og håndverk – musikk – dans – idrett –

barne- og ungdomsarbeid + sang – senioraktivitet – annen kulturaktivitet. 

 

7. De som har fått stipend skal orientere kultur under samfunn og utviklingsetaten om bruken av 

stipendmidlene så snart de er brukt, senest innen ett år etter utdeling. 

 

8. Endringer av retningslinjene skal behandles av Lierne Formannskap.  

Send inn søknad om Kulturstipend her 

Søknadsfrist 15.november 2025   

https://dialog.lierne.kommune.no/dialogue/LKO-33
https://dialog.lierne.kommune.no/dialogue/LKO-34
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INNSPILLSRUNDE PÅ REVIDERING AV BOLIGPOLITISK HANDLINGSPLAN 
FOR LIERNE KOMMUNE 
Lierne kommunestyre vedtok i møte 27.10.16 en boligpolitisk plan. Den planen var 
utarbeidet for perioden 2017-2020. De siste årene har det ikke vært en aktiv plan for 
boligpolitikk i kommunen. Nå jobbes det med å utarbeide en ny plan, og i den forbindelse 
åpnes det for å komme med innspill til planen. 
 

Innspill sendes inn ved bruk av dette skjemaet eller på epost  
til postmottak@lierne.kommune.no 
 
Frist for å komme med innspill: 23. oktober 2025 
 
Boligpolitisk plan skal gjøre det enklere å styre boligutviklingen. Planen skal beskrive 
• Hvordan kommunen skal bidra til å legge til rette for boligbygging 
• Kommunen sin boligsosiale rolle 
• kommunens rolle som eier og forvalter av boliger til ulike formål  
• hvordan samskaping med Liernesamfunnet for øvrig kan bidra til økt aktivitet de  
kommende årene innenfor boligbygging og omsetning av boliger 
 
Utkast Boligpolitisk handlingsplan på kommunens hjemmeside 
 
 
 
 

 
45 forhåndsolgte billetter til nå 

 

 ises på Lierne samfunnshus
 rsdag    oktober      kl       

                                                                                         

         

https://dialog.lierne.kommune.no/dialogue/LKO-32?from=login
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
https://www.lierne.kommune.no/aktuelt/innspillsrunde-pa-revidering-av-boligpolitisk-handlingsplan-for-lierne-kommune.21114.aspx
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Årets TV-aksjon går til Atlas-alliansen og skal åpne dører for 
funksjonshemmede som lever i krig og fattigdom. Sammen skal vi gi nødhjelp, 
utdanning og muligheten til et bedre liv. 
 
Sammen skal vi 
* Sikre skolegang for flere barn med funksjonsnedsettelser. 
* Bidra med helsehjelp og hjelpemidler som krykker, rullestol og hvit stokk for 
svaksynte og blinde. 
* Sørge for at nødhjelp når frem til funksjonshemmede. I krig og konflikt er de 
ekstra sårbare. 
* Hjelpe mennesker med å bearbeide vonde opplevelser gjennom mental 
helsehjelp. 
* Gi startlån og yrkesopplæring, slik at flere kommer i arbeid. 
* Jobbe med lokalsamfunn for å fjerne stigma og utenforskap, så alle får delta. 
 
 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 19 oktober: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved Sokneprest Martin Ottosson. 

Har du behov for ledsager eller skyss kan dette bestilles hos  

Reidun Nordbakk 46 89 65 14. 
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  «Vi møtes ut»   
Å være ute i naturen styrker immunforsvaret! 

Torsdag 23. oktober kl.11 .00, Løvsjølia  

Vi går oss en høsttur ned til Løvsjøen og finner en fin plass der vi lager bål og 

spiser lunsj sammen. Liker du å fotografere, så er det mulig å ta fine høstbilder 

i nydelige omgivelser.  

 

Ta med:    

¶ Ta gjerne med et enkelt mellommåltid i tillegg til en kopp og egen lunsjmat. 

¶ Kle deg etter værforhold. 

¶ Noe å sitte på.  

¶ Ta gjerne med noen vedskier  

 

Vi ser for oss å være tilbake ved bilene ca. Kl. 14-15 

 

Det er mulighet for samkjøring fra Matkroken i Mebygda, Ta kontakt med oss for å sikre deg 

en plass i bilen, eller hvis du kan ta med noen i din bil. 

 

Veibeskrivelse: Vi møtes ved avkjørselen til Løvsjølia og kjører sammen derifra. 
 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten. Åse: 41 92 92 25 eller 

Lisa: 97 43 30 24. 
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LAG- OG FORENINGER 
 

UTDELING TIL LAG OG FORENINGER ETTER PE-TORSA 2025 
Etter trekking blant årets Pe-Torsaarrangører er det disse lagene som får utbetaling i år: 

Sandvika Vel  kr 10.000  (Frits Totsås og Helge Emanuelsen) 

Lierne ski   kr   5.000  (Knut Brenne) 

Lierne skytterlag kr   5.000  (Turid Solum Gjertsås) 

I tillegg har styret i Pe-Torsa Vel tidligere vedtatt at Lierne idrettslag, Sørli idrettslag,  

Tunnsjø idrettslag og Gäddede sportklubb får utbetalt kr 5.000 hver.  Pe-Torsa Vel 

 

 

VOLLEYBALLTRENING / TRIM 
UKE 42 starter vi med volleyball igjen. 

 
SØRLI 5.-10.klasse: 

Sørlihallen, mandager fra 13.oktober 

kl 18.00-19.00: Mellomtrinnet 

kl 19.00-20.30: Ungdomstrinnet 

Trenere: John Arne, Børje Cato og Kine 

NORDLI 5.-10.klasse: 

Liernehallen, mandager fra 13.oktober 

kl 18.30-19.30: Mellomtrinnet m/trener Hans-Petter 

kl 18.30-20:00 Ungdomstrinnet m/trener Nora 

VOLLEYBALLTRIM 

Fredager i Liernehallen fra 17.oktober kl 19.00-20.30. 

Dette er gratis, men alle må være medlem i Lierne IL. 

Fra 8.klasse og oppover. 

Oppmøte skrives i loddbok, og det trekkes på fine premier i slutten av sesongen! 

Dersom mange i ungdomstrinnet er interessert i mer volleyball, vil vi vurdere en ekstra felles-

trening på onsdager etter hvert!  

VELKOMMEN I HALLEN! 
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DIVERSE 
 

 
Avd. Lierne 

POSESALG UT OKTOBER! 
Vi har et BERG av fine dameklær som trenger å få nye eiere!!! 

Alle dameklær som koster 30,- og alle damebukser blir det posesalg på ut oktober. 

75.- pr pose. 

Onsdag 22.oktober har vi derfor kveldsåpent til kl 20:00 og inviterer til «Damenes aften» 

Vi spanderer på kaffe og noe å bite i hele dagen. 

Ta med deg veninnegjengen, legg trimturen om oss, kom på ettermiddagskaffe eller bare stikk 

innom i løpet av dagen (karer og barn er selvsagt også velkomne – vi har mye for dem også) 

          Velkommen! 
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